
 

Istituto Comprensivo “P. Stomeo - G. Zimbalo” 
Scuola Secondaria di 1° Grado - Primaria e dell’Infanzia 

Via Siracusa, zona 167 B -73100 LECCE 

Dirigente scolastico: 0832/314083 segreteria 0832/317902 –0832/ 396002 fax 0832/396002 – 

leic882003@istruzione.it leic882003@pec.istruzione.it 
 

Cod. Mecc. LEIC882003 – Ambito 17 - C.F. 93073750759 

 

Lecce, 23 febbraio 2021 

 

- Al Personale Docente e ATA 

  della Scuola Primaria “Le Vele” 

- Ai Sigg. Genitori della Scuola 

Primaria “Le Vele” 

- Comune Lecce 

 

                                                                  CIRCOLARE N. 152 

 

Oggetto: Ripresa attività didattiche dal 24 Febbraio 2021 - Scuola Primaria “Le Vele” - sez. 1^A - 2^A - 

3^A - 5^A - 2^B - 3^B - 4^B - 5^B 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il provvedimento del Dipartimento di Prevenzione - Servizio igiene e Sanità pubblica ASL Lecce  

CONSIDERATO che nella giornata di Lunedì 22 febbraio 2021 è stata effettuata la sanificazione del 

plesso a cura della ditta COLSERVICE SRL 

DISPONE 

 
La ripresa delle attività didattiche in presenza, per le sezioni riportate in oggetto, dal 24 Febbraio 2021. 

La didattica in presenza è assicurata agli alunni con disabilità o con bisogni educativi speciali le cui 

famiglie hanno inoltrato richiesta. E’, altresì, assicurata per gli alunni/e le cui famiglie hanno inoltrato 

richiesta ai sensi della circolare n. 151 del 22 febbraio 2021 ed abbiano ricevuto, da parte della segreteria, 

comunicazione di accoglimento della richiesta.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Biagina VERGARI 
                                                                                                                         Firma digitale ai sensi del CAD e normativa connessa 

 

mailto:leic882003@istruzione.it
mailto:leic882003@pec.istruzione.it



		2021-02-23T16:20:15+0100
	VERGARI BIAGINA




